
2021年 4月 3日 

 

九州ロードレース選手権シリーズ第２戦 

ONE&TWO Festival春の大会 

ご参加の皆様 

株式会社オートポリス 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止のお願い 

 

 4月 18(日)に開催を予定しております「九州ロードレース選手権シリーズ第 2戦、ONE&TWOフェ

スティバル春の大会」は、参加者の皆様の安全を最優先に運営するため、新型コロナウイルス感染防止

策として、下記の通り対応を行ってまいります。 

 皆様のご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

・ご本人や同居されている近親者に 37.5度以上の発熱の症状がある方、風邪症状（咳・鼻水・倦怠感

等）がある方、体調の優れない方は無理をせず、ご来場をお控えください。 

・ご入場時に同乗者含めた全員の検温をいたします。37.5度以上の発熱がある場合はご入場をお断りさ

せていただきます。また同乗者の中に 1人でも対象者がいた場合、同乗されている方全員のご入場を

お断りさせていただきます。そのため、特にライダー・メカニックの方など分乗してご来場していた

だくことをお奨めいたします。 

・状況によっては、チーム内に１名でも発熱症状者が発生した場合、レース参加をお断りしチーム員  

全員のご退場をお願いする場合もございますので、予めご了承ください。 

・ご来場後に体調が優れない場合は、事務所までご連絡ください。 

・当メディカルセンターでは、感染症状(微熱を含む熱・咳・鼻水・倦怠感等)が疑われる方の診療は 

できません。この場合は地域の病院にて受診をお願いいたします。 

・場内ではマスクをご持参・着用していただきますようお願いいたします。また、手洗い・うがいや咳

エチケットの徹底など厚生労働省で推奨されている感染予防策の実施をお願いいたします。 

・感染予防や拡散防止のため、スタッフがマスクを着用し業務に従事しますがご了承ください。 

・参加受付、ピット内など参加者の皆様が多く集まる場所では、可能な限り距離をお取りいただき、 

大声を出すなどはご遠慮いただきますようお願いいたします。 

 

・本件に関連した理由により、レースに参加できない、出来なくなったお客様は参加料を全額ご返金い

たします。その際は、必ず事前にご連絡をお願いいたします。ご連絡がない場合や、その他理由に 

よるキャンセルにつきましては、通常通りのキャンセル対応とさせていただきます。 

 

 

以上 


